г. Москва

Протокол
Ревизионной комиссии НОПРИЗ

10 апреля 2015 г.

Заседание проводится по адресу: г. Москва, гостиница «Рэдиссон Славянская»,
площадь Европы, 2. ,
Время начала заседания: / у  6 {время Московское).

На заседании присутствовали:
1. Мигачёва Ирина Михайловна - НП «Поволжская гильдия архитекторов и

проектировщиков (СРО)»;
2. Хлебникова Татьяна Петровна -  СРО НП «КубаньСтройИзыскания»;
3. Кубасова Ольга Алексеевна - СРО НП «Объединение ГрадСтройПроект»;
4. Тимошенко Любовь Степановна - СРО НП «ПроектСвязьТелеком»;
5. Синакова Светлана Николаевна - СРО НП «ОПС-ПРОЕКТ»;
6. Тихонов Александр Владимирович - НП СРО «Объединение смоленских

проектировщиков».

Всего участников присутствующих лично -  6 (семь) членов Ревизионной комиссии.

Синакова С. Н. предложила избрать Мигачёву И. М. председательствующим на
заседании.

РЕШИЛИ: избрать Мигачёву И.М. председательствующим на заседании.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

Председательствующий Мигачёва И. М. констатировала наличие кворума и
предложила утвердить повестку дня заседания, а также избрать секретарем заседания
Синакову С. Н.

Повестка дня:
1. О выборе председателя Ревизионной комиссии.
2. О выборе заместителя председателя Ревизионной комиссии.
3. О назначении аудиторской организации.

РЕШИЛИ:
Утвердить предложенную повестку заседания Ревизионной комиссии и избрать
секретарем заседания Синакову С. Н.

1. О выборе председателя Ревизионной комиссии

Слушали: Синакову С. Н., Тимошенко Л.С., которые предложили кандидатуру
Мигачёвой И.М. для избрания её председателем Ревизионной комиссии.

РЕШИЛИ: н а ц и о н а л ь н о е  о б ь е д и н е н и е

1. Избрать Мигачёву И.М. председателем Ревизионной комиссий.зь!С 'АТся::И и ПР°Е> niPoe^1!t

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. 1 0. 04. 2015

R x . . No / 'Р & /06 '' /
2. О выборе заместителя председателя Ревизионной комиссии

Слушали: Мигачёву И.М., которая предложила кандидатуру Тимошенко Л.С. для
избрания её заместителем председателя Ревизионной комиссии.

РЕШИЛИ:
1. Избрать Тимошенко Л.С. заместителем председателя Ревизионной комиссии.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

3. О назначении аудиторской организации

Слушали: Мигачёву И.М., которая предложила рекомендовать съезду назначить ООО
«Навигатор-Консалт» для проведения независимой аудиторской проверки бухгалтерской
отчетности НОПРИЗ за 2015 год, так как данная организация проводила аудиторскую
проверку финансовой деятельности Национального объединения проектировщиков и
зарекомендовала себя как высококвалифицированная организация в данной отрасли.

РЕШИЛИ:
1. Предложить II всероссийскому съезду саморегулируемых организаций, основанных на
членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций,
основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации,
назначить ООО «Навигатор-Консалт» в качестве аудиторской организации.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 4
«ПРОТИВ»-2

Председательствующий И.М. Мигачёва

Секретарь заседания С.Н. Синакова